
,mlouva o Doskvtnu!! vvbavenl DATACENTRUM pro Wlndows a loho sevlsu č.1 65 /2007

ÍJrišto c.inn ...,...(z.' ?2

Smlouva o poskytnutí programového vybavení
DATAGENTRUM pro Windows (dále jen DG-1 Mzdy, Dc-1 Personalistika)

a jeho servisu

čislo smlouvy poskytovatele: 'l65 / 2007
ěíslo zakázky:1317 l 3026,3027

uzavřená dle S 269' odst. 2 zákona číslo 513/1991 sb.' obchodní zákonÍk

DATACENTRUM systems & consultlng, a. s.,
Se sidlem Kloboukova 7711235, 148 00 Praha 11,
Zastoupená lng. Petrem Luckým' výkonným ředitelem a členem představenstva společnosti,
lČ: 25631?21 DlČ: cz25631721
Bank. spojenÍ: KB Praha 4, expozitura Chodov ěÍslo úětu 19_877988029710100

(dále jen,,poskýovatel")

- na straně jedné -

a

Švandovo dlvadlo na Smichově
Se sÍdlem Štefánikova 57, 15o 00 Praha 5
Zastoupená Mgr. Danielem Hrbkem, Ph.D,, ředitelem divadla'
lČ: 00064327 DlČ: cz0064327
Bank' spojeni: PPF banka a.s. čÍslo účtu

(dále jen ,,záRaznlk")

2000760009/6000

- na straně druhé -

(společně pak,,smluvnÍ strany")

uzavÍraJÍ

tuto

smlouvu o poskytnutÍ programového vybavenÍ
DATACENTRUM pro Windows (DC-1 Mzdy, DC-1 Personalistika)

a jeho seruisu

Švandovo dtvadlo na Smtchově Dc1 M+P,doc 1 31 I / 3026, 3027



'l. Úvodní ustanovení

1.1, Poskytovatel prohlašuje, Že je právnickou osobou íádnězaloŽenou a zapsanou podle leského
pravátno řádu vobchódnÍm iejstříku vedeném Městským soudem vPraze, oddÍl B, čÍslo vloŽky

5092.

1'2. Poskytovatel prohlašuje' Že disponuje materiálnÍmi' technickými a personálnÍmi prostředky a

vlastňÍ vŠechňy potřebné registrace Ř řádnému plněnÍ této smlouvy. Zákaznlk bere na vědomÍ,

Že poskytovatál'můŽe posřytnout plněnÍ podle této smlouvy i přÍmo prostřednictvÍm svých

dceřiných spoleěnostÍ,

1'3. ZákaznÍkprohlaŠuje, Že je oprávněn tuto smlouvu uzavřÍt a řádně plnit závazky v nÍ obsaŽené'

Smlouva o poskytnull programového vybavenl DATACENTRUM pro Wlndows a jeho solisu č.165 /2007

1.4. NedÍlnou souěást této smlouvy tvoří tyto přÍlohy:

1'4.1. PřÍloha č' 1, která obsahuje rozsah programového vybavenÍ Dc1, konfiguraci, cenu,
platebnÍ podmlnky a označenÍ kontaktnÍch osob.

1.4.2' Příloha ě.2, která specifikuje poskýovánÍ servisnÍch sluŽeb k programovému vybavenÍ

DC1 ze strany poskytovatele zákaznÍkovi a tomu odpovÍdajÍcl závazek zákaznl(a zaplatit
poskytovateli dohodnutou cenu uvedenou v příloze č. 2.

2. Předmět smlouvy

2.1, ZáRaznÍk tÍmto zadává u poskytovatele a poskytovatel souhlasÍ stÍm, Žo poskytne zákazníkovi
následujícÍ plněnÍ:

2'1,1. Poskytovatel poskýne zákaznÍkovi programové vybavenÍ DC1, specifikované v přÍloze č,

1 a zajistljeho imPlementaci.

2.1.2' Poskytovatel poskytne zákazníkovl vsouladu s $ 46 a násl. autorského zákona
nevýluěné nápřeňosné právo uŽití programového vybavení Dc1 v rozsahu
specifikovaném v přÍloze ě' 1.

2.1,g, Posk$ovatel poskýne zákaznÍkovi servisnÍ sluŽby kprogramovému vybavenÍ DC1

v rozsahu specifikovaném v přlloze č. 2'

3.

2.2, Zákazn11 se zavazuje zaplatit poskytovateli za plněnÍ poskytnuté podle této smlouvy ceny
uvedené v jednotlivých přÍlohách této smlouvy.

Cena a platebnÍ podmÍnky

3.1. Veškeró ceny podle této smlouvy Jsou stanoveny dohodou smluvnÍch stran. Výše cen je

stanovena kó dni uzavřenÍ smlouVy a jakákoliv změna je moŽná pouze pÍsemnou dohodou

smluvnlch stran, nenÍ-li výslovně stanoveno jinak. VeŠkeré ceny podle této smlouvy jsou

uvedeny v ěeských korunách.

3,2

3.3

Ke vŠem cenám podle této smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši.

Ceny dle této smlouvy jsou splatné na základě faktur vystavených poskytovatelem - daňových

dokládů, jejichŽ splatnost ěinÍ čtrnáct (14) dnů ode dne jejich vystavenl, nenÍ-li dohodnuto jinak,

V přÍpadé |rodlení s placenÍm kterékoli faktury je poskytovatel oprávněn Účtovat zákaznÍkovi
Úróx'zprodlenÍ ve výŠi pěti setin procenta (0,05o/o) zdluŽné částky za každý i započatý den
prodlenÍ.

Fakturace servisnÍch sluŽeb specifikovaných v PřÍloze č. 2 bude prováděna ětvrtletně takto:

za 1. ětvrtletÍ běŽného roku - k 31,1' běŽného roku
za 2' ětvrtletí b.r' 'k 30.4. b.r.

Švandoyo dlvadlo na Sm Íchově-DC1 _M+P.doc 2 1 31 I / 3026, 3027



-

I

Sm/otrya o poskytnutl plogramovóho vybavonl DATACENTRUM pro Wlndows aloho se/v/su ě'165 /2007

za 3' ětvrtletÍ b,r,
za 4. čtvrtletÍ b.r,

- k 31.7. b.r.
- k 31.10. b.r

4. Náhrada škody

4'1. KaŽdá ze smluvnÍch stran nese odpovědnost za zpŮsobenou škodu vrámci platných právnÍch
předpisů a této smlouvy. obě strany se zavazujÍ k vyvinutÍ maximálnÍho úsilÍ k předcházenÍ
škodám a k minimalizaci vzniklých škod'

4.2. Žádná ze smluvnÍch stran neodpovÍdá za Škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného
nebo jinak chybného zadánÍ, kteró obdrŽela od druhé strany.

4'3. Poskytovatel neodpovÍdá za Škodu zpŮsobenou neoprávněnými zásahy do programového
vybavenÍ DC1 ze strany zákaznl\a nebo třetÍch osob, popř. jeho uŽÍvánÍm jinak neŽ v souladu
s touto smlouvou.

4.4. obě smluvnl strany se shodujl v tom, Žg celková odpovědnost poskytovatele za nároky vzniklé
nedodžením smlouvy nobo jinak s nÍ souvisejÍcÍ se řÍdÍ $ 379 obchodnÍho zákonÍku'

5. Ochrana informacl

5'1. Poskytovatel se zavazuje, Že informace, které zÍská o zákaznÍkovi při prováděnÍ činnostÍ podle
této smlouvy, a které nejsou veřejně dostupné, bude povaŽovat za důvěrné (dále jen ,,důvěrné
informace").

5.2. Poskytovatel se zavazuje, Že bez předchozÍho pÍsemného souhlasu záRaznÍka nezveťejnÍ
dŮvěrné informace, ani je neposkytne Ói jinak nezpřístupnÍ osobám jiným, neŽ jsou osoby
zaměstnané nebo najaté poskytovatelem pro realizaci smlouvy. PoskytovánÍ důvěrných
informacÍ těmto osobám musí být provedeno pouze v mÍře potřebné pro realizaci této smlouvy a
tyto osoby musÍ být poučeny o povinnosti ochrany důvěrných informacÍ.

5.3. Poskytovatel prohlašuje, Že programové vybavenÍ Dc1 má charakter zaměstnaneckého dlla ve
smyslu $ 58, odst. 'l a 7, autorského záRona a bylo vytvořeno zaměstnanci společnosti v rámci
plněnÍ povinností vyplývajÍcÍch z pracovnÍho poméru, popř' bylo vytvořeno na objednávku.
Poskytovatel je oprávněn svým jménem a na svůj účet vykovávat majetková autorská práva
k dÍlu,

5,4' ZákaznÍk se zavazuje zabezpeéit předané programové vybavenÍ před neoprávněným přÍstupem
nebo manipulacÍ, které mohou mÍl za následek jeho uŽitÍ v jiné organizaci bez souhlasu
poskytovatele' popřÍpadě jiný zásah do autorských práv poskytovatele. Bez souhlasu
poskytovatele není zákaznlk oprávněn jakýmkoliv způsobem zasahovat do programového
vybavenÍ DC1, provádět jeho změny nebo úpravy ani jej uŽÍvat jinak neŽ vsouladu stouto
smlouvou.

6. Trváni a ukončenlsmlouvy

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejÍho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnÍch
stran.

6.2,

6.3.

6.4.

6.5

Právo uŽitíprogramového vybavenÍ DC1 poskýuje poskýovalelzákaznÍkovi na dobu neurčitou'

Poskytování sluŽeb údrŽby k programovému vybavenÍ DC1 je sjednáno na dobu neurčitou.

ZáRaznlk můŽe vypovědět tuto smlouvu kdykoliv po jejím podpisu bez udánÍ důvodu, a to
pÍsemnou výpovědí s třÍměsÍčnÍ výpovědní lhůtou. VýpovědnÍ lhůta začÍná běŽet 1, kalendářnÍ
den měsÍce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvnÍ straně, Poskytovatel tuto
smlouvu vypovědět nemůŽe'

ZákaznÍkje oprávněn odstoupit od této smlouvy s okamŽitou platnostÍ pokud:

Švandovo divadlo na Smlchově DC1 M+P.doc 1 31 I / 3026, 30273



č.165 /2007
Smlouva o

6,6

6.7

7

straně,

Jiná uJednánÍ

6,5.1. práva třetÍch osob přes opatřenÍ uěiněná poskytovatelem a přes souěinnost záRaznlka

řádně poskytrrutou' k ienito opatr"niň 
-'i'óňóznu,it zákaznÍkovi uŽitÍ programového

vybavenÍ DC1

6.5.2. jo poskytovatel v prodlenÍ 
" 

s. 
' 
předáváním 

^ 
pracÍ Ve stanovených termlnech nebo

-'- - 
;;pi.*úantm změn předpisů déle neŽ 30 dnů'

Poskytovatelje oprávněn odstoupit od smlouvy s okamŽitou platnostÍ pokud:

6.6.1. Je zákaznlkv prodlenÍ s úhradou ceny déle neŽ 90 dnÍ;

6,6.2, záRaznlk poruší autorské právo ve vztahu k předmětu této smlouvy'

odstoupenÍ nabývá platnosti dnem doruěenÍ pÍsemného oznámenl o odstoupenÍ druhó smluvní

DATACENTRUM Windows a serv,sl.,

V Praze dne:

I

7.1. Každáze smluvnÍch stran jmenuje kontaktnÍ osoby, které zastupují zájmy přÍslušné smluvnÍ

strany, přijÍmajÍ poŽadovaná roznoonitr ňeĚo áisti,jl bezodkladné přijetl přÍsluŠných opatřenl

a starajÍ se o dobrou spolupráci mezi'imiuuňimi štraňami. KontaktnÍ osoby a kontaktnl adresy a

telefonnÍ/faxouáelšr.išou ůvedeny uĚittó'. ě.1a2,dle bodu 1'4'1'a 1'4'2' této smlouvy'

7 .2, KaŽdé oznámenÍ poskytnuté jednou stranou druhé straně podle této.smlouvy bude druhé straně

zasláno pÍsemně, popřípadě erextroňicróú poštou.nebo fáxem a následně písemně potvrzeno

odesilatelem oznámenÍ, oznámenÍ iliiéňňě '-přÍpadě 
jeho plsemné formy jeho doručením,

v případě erertrónicre óifaxove formy doručenÍm pÍsemného potvrzenÍ.

7.g. SmluvnÍ strany se dohodly' Že veškerá komunikace mezi kontaktnÍmi osobami poskytovatele a

zákaznl1a bude vedena v českém Ě.v.ě' ŘouněŽ veškeré projektové a zadávacl dokumenty

budou koncipovány v ěeském jazyce'

Závěrečná ustanovenl

B.1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy lze.provést.pouze pÍsemnými čÍslovanými dodatky

podepsanými obe'á J'luúnÍmi stranami, nenÍ_li ve smlouvě uvedeno jinak'

B.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnop.isech s platnostÍ originálu, přičemŽ ke kaŽdému

stejnopisu jsoú pevně připojeny sr'óia-šÉJcitikované'přllohy č. 1 a 2, KaŽdá smluvní strana

obárŽÍ jeden originál této smlouvy'

v Praze ane: /(. // Irbf
zazákazrýrfr ,/ zaposkytosrýle

Švandovodivadlo na SmÍchové-DC1_M+P,doc
1318 / 3026, 30274



Sm/ouva o poskvtn utl prog ramov é h o vybavent DATACENTRUM pro Wlndows a leho servlsu ě'165 /2007

Přlloha ě. í
1. Programové vybavenÍ DATAGENTRUM pro Wlndows-- MZDY a PERsoNALlsTlKA umoŽňuje

evidenci vŠech údajů potřebných pro ipra'covánÍ mzdové a personálnl. agendy a jejich zpracovánÍ

v souladu . pr"tnřň'i 1i'oovýnii préopisý včetné Vytvoření potiebných výstupů (např' výplatnÍ F{skq'

potvrzenÍ pro ,aňěstnance, vystupy pró'organy státnÍ správy - Česká správa sociálnÍho zabezpečenÍ,

FinanČní úřad' ZdravotnÍ pojišťovny).

2, Předánldo rutlnnlho provozu obsahuJe:
- i'|lám"ntacl'průia'oueno vybaveni na osobnÍ poěltaě objednatele. Projekt je nap.sán ve

Visual roxpnó (přogramy budoú předány v pře|o!e1!m tvaru)' MinimálnÍ konfigurace počitače je

WlNDoWs 2ooo á uyišÍ 
''mechanikou 

pro ětenÍ cD-RoM a připojenÍm k lnternetu,

- nastavenÍ přístupových práv a konflgurace systému;
- zaškolenÍuživatele.

3. Na programovém vybavenÍ bude zpracováván následujÍcÍ počet právnÍch subjektů zákaznlka"

í fleden)

4. Zhotovitel se zavazuje nastavit přÍstupová oprávněnÍ pro:

í uŽivatele

5. Kontaktní osoby:

a) KontaktnÍ osobou za stranu
DATACENTRUM Pro Windows je:

záRaznl(a při implementaci programového vybavenÍ

Jméno a PřÍjmenÍ
Telefon
E-mail
Adresa instalace

Fax
\z

t.

b) KontaktnÍ osobou za stranu poskytovatele při implementaci programového vybavenÍ

DATACENTRUM Pro Windows je:

Jméno a PřÍjmenÍ
Telefon
E-mail

6. Ceny:

a) Cena za užlvate|ská práva Je stanovena dohodou ve výši:

Licence DATA6ENTRUM pro Windows _ Mzdy (licence do 25o osÓ)
Licence DATAQENTnÚrv bro Windows _ persbn'atistika (licence oo sbo osÓ)
uóáuí EvidenlnÍ listy dŮchodového pojištěnÍ (formát XML)
Modul Registr pojištěncŮ (formát XML)-
Modul Elektronický přenos do banky (Gemini)

Sleva 250lo
Cena po slevó

b) Cena za lmplementacl a převod dat je stanovena dohodou ve výšl:

lmplementace (odhad 8h)
Převod dat

c) cena za costovnó a za zaškolenl Je stanovena dohodou ve výši:

Cestovné - paušál Praha
ZaškolenÍ (ednodennÍ)

43,800,- Kl
43.B00'- Kč

0,- Kč
0,- KČ
0,- Kč

_ 35,040'- Kč
52.560'- Kč

950,- /hod,
0,- KČ

500,- Kč
2,500,- Kč/osoba

5šyandoyo div adto na Sm Íchově-DC 1 
-M 

+ P. doc 1 31 B / 3026, 3027



sÍn/ouya o poskytnutl programového vybavenl DATAOENTRUM Wlndows a leáo selvisu ě.165 /2007

Fakturace dle bodu 6 a) za uŽivatelská práVa dle jmenovaných poloŽek bude provedena po podpisu
smlouvy. Fakturace dle bodu 6 b) za lmplementacl a převod dat a dle bodu 6 c) za cestovné bude
provedena na základě vystaveného dodacÍho listu poskytovatelem a dle bodu 6 c) za Školenl po

absolvování školení.

6Svandoyo dMadlo na Smlchově-DO1 -M+P,doc
1318 / 3026, 3027



' smlouva o DATACENTRUM Windows a so/vrsu č,1 65 /2007

Příloha č. 2

Specifikace servlsu k programovómu vybavonÍ

1. Servls k programovómu vybavenÍ zahrnuJe:

a) UPGRADE (základnlVerze pro běŽný rok) a UPDATE programového vybavenÍ:
v návaznosti na změny přÍsluŠných právnÍch předpisŮ tyto neprodleně promÍtnout do
programového vybavenÍ; změny budou do programovóho vybavenÍ zapracovány od okamŽiku
jejich úlinnosti'
zajiŠťovat dalŠí rozvoj programového vybavenÍ

b) Zákaznlckou podporu k programovému vybavenÍ - standardnÍ:

Speclflkace standardnl záRaznlché podpory:

prŮběŽná distribuce nových vezÍ (UPGRADE i UPDATE) nové verze jsou zasílány na
kontaktnÍ adresu zákaznlka na CD nosičÍch nebo jsou stahovány zákaznÍkem z webových
stránek poskýovatele; za správnou instalaci nové verze odpovÍdá zákaznlk

zasÍlánÍ dodatků k uŽivatelskÓ dokumentaci
průběŽné zasÍlánÍvŽdy s novou verzÍ programovóho vybavenÍ

poskytovánÍ informaěnlho servisu prostředn|ctvÍm uŽivatelského bulletinu vydávanóho 4x
roěně

poskytovánÍ informačnÍho servisu na sÍti internet
záRaznlk obdrŽí přÍstupové heslo pro klienty poskytovatele

poskytování informalnÍho servisu na hot_line poskýovatele
zákazn]k obd ží přÍstu pové heslo pro klien ty poskytovatele

reakce poskýovatele v případě havárie programového vybavenÍ DC u zákaznika do
48hodin od nahlášenÍ havárie

vyuŽitÍdirect line (tel. č. 226 518 501)
umoŽňuje zákazníkovi volat přÍmo konzultantŮm poskytovatele a řeŠit s nimi svoje
případné nejasnosti při pouŽívánÍ programového vybavenÍ DC1. VolánÍ je zpoplatněno'
v rámci standardnÍ záRaznické podpory je 60 min. roěně zdarma (5 min. v rámci
kalendářního měsÍce, nevyčerpané minuty nelze převádět do dalŠÍho měsÍce)

c) Zákaznickou podporu k programovému vybavenl - nadstandardnÍ:

průběŽná instalace nových verzÍ(UPGRADE i UPDATE)
instalaci provád Í po předchozÍ domluvě termÍnu pracovnÍk poskytovatele,
za správnou instalaci odpovÍdá poskytovatel,

reakce poskytovatele v přÍpadě havárie programového vybavení DC
u záRaznl(a do 24 hodin od nahlášení havárie,

reakce poskytovatele v přÍpadé havárie programového vybavení DC
u zákaznÍka do 8 hodin od nahlášenl havárie,

vyuŽitÍdirect line s ročnÍm limitem 360 min. zdarma (30 min, v rámci
kalendářnÍho měsÍce, nevyčerpané minuty nelze převádět do dalŠÍho
měsíce),

komplexnl správa lT

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

ANO/NE

Švandovo divadlo na Smlchově DC1 M+P.doc 7 1 31 I / 3026, 3027



- Stnlouva o

i:llyf p.řevzetí od povéd nosti za provoz dá le specif i kovaných
l l zarÍzen] zákaznÍka poskytovatelem včetně právidelné uaízby,
nahráván Í potřebných'verzí programů, spiávy's ÍtÍ atd',

poskýování paušálnÍch slev ve výši 25% na vybrané produkty
poskýovánÍslevy se vztahuje na veškerá plaiená škólenl, semináře
a Konterence pořádané poskytovatelem (sleva proticenÍkové ceně
pro ostatnÍ klienly poskytovatele)a vztahuje se na všechny
zaměstnance zákaznlka

DATACENTRUM Windows a sorvrsu

267 906 111 Fax
hotline@datacentrum. cz
Kloboukova 7711235,149 OO praha 11

267 906 222

č'1 65 /2007

ANO/NE

4'400,- Kč/ ČtvrtletÍ
1 .100,- Kč/ čtvrtletÍ

0 - Kč/ čtvrtletí
tvrt

2. Kontaktní osoby:

a) KontaktnÍ osobou za stranu zákazntka pro oblast servisu programového vybaventje
Jméno a PříjmenÍ
Telefon l

E-mail
Adrosa instalace

b) SpojenÍ na poskytovatele pro účely konzultacl

Fax

Telefon
E-mail
Adresa

3. Ceny:

Ceny za servls programovóho vybavení Dcí
a) PoskytovánÍ UPGRADE a UPDATE verzÍs garancÍ legislativnÍch změnb) ZáRaznická podpora - standardnÍ:

Vyu ŽlvánÍ sluŽby "direct line,, nad limit minut zdarma je účtováno 25 Kč/ minzá kaznickác stand nÍ

ELKEM: 5.500,-

Vzhledem k přepokládanému.nárůstu_průměrné-mzdy v ČR a očekávanému vývoji indexu trŽnÍch sluŽeb secena stanovgná dle bodu 3 al,bl, clPřÍlohy č, 2 automaticky zvyšuje vŽdy k'r'i] oólneno roku o 5% proticeně stanovené na uplynulý kalendářnÍ rok.
Cena stanovená dle bodu 3 PřÍlohy č, 2 můŽe bý! po dohodě obou smluvnÍch stran pÍsemnýmdodatkem zvýšena (snÍŽena) dle úpravy r!_Tqhu srůzáo p_oskytovanýcn ore ooou 3 c/ Přllohy č' 2,Cena stanovená dle bodu 3 at, b!,.c7'erltony c'z. mťjze oyt pJ iór'.róoe-ooou smluvnÍch stranpÍsemným dodatkem zvýŠena na základě:

- rozŠÍření programového vybavenío'dalŠÍadresáře (např. o dalŠÍ právnÍsubjekty),- instalace atypické Verze programového vybavení,- rozŠÍřenÍ program. vybavenÍ o dalŠÍ [očÍtačové stanice, o návazné moduly a úČelovéprogramy,
- funkčního zhodnocení programového vybavenÍ.

Fakturace dle bodu 3. a), b),c) bude zahájena ode dne 1.1.2oo8.

4. Jiná uJednání

Zákaznlk souhlasÍ s tím, aby poskýovatel po dobu platnosti této smlouvy uváděl ve svých propagačnÍchmateriálech, výročnÍch zprávách, přihláŠkách do tendrů a vyoerovycrr írzánJ a do o"tst.t'' textů jménozákaznlka jako referenčnÍho klienta' vČetně jména t<ontaxtni'ósobý zakazÁilu-u]ó,rno telefonního a o-mailového spojenÍ, Bez pťedchozÍho pÍsemnÓho svolon I záiainská ne.ňi óóšxýtářutul dle tohoto bodupouŽít dalŠÍ informace o zákaznÍkovi (k'dyŽ by byly veřejná aóstupnel jako najr:

Šyondovod ivadlo na Sm Ích ově-DC 1 _M + P, doc
1 31 I / 3026, 3027



9nlouva o poslulnutÍ prco ramovéh o wb aw n l DA,TAoE NT RU M Wndows a lcho sevlsu é.165/2007

- poěetzpracovávaných osobnÍch čÍsel- které moduly zákaznÍk vyuŽÍvá- údale o tochnlckóm VybavenÍ zákaznÍka- cenovó lnformace- lnformace o organlzaěnÍ struktuře zákaznÍka- Jména dalších osob zákaznÍka- a dalšÍ ...

Svendoro dlvadlo na Sm lohwě-Dc1 
-M+P, 

doa 1318 / 3026, 3027


